1/1

様式第5号(第14条関係)

宅地建物取引業従業者変更届

年  月  日

 島根県知事      様

免許証番号   島根県知事(  )第   号

商号又は名称

代表者氏名

     事務所所在地

 下記のとおり従業者に変更がありましたので、宅地建物取引業法施行細則第

14条の規定により届け出ます。
記

就・退の別 変更年月日 事務所名 氏名 宅地建物取

引士資格登

録番号

従業者番号 業務内容 備考